KUCZE

- PRZE STRZELCZE

pow. misli

(AS)

Paw. Wir / Jedwab.

~~Truskowo~~ [Kucze] (1421, c. 1456)
dux dedit n. de Thirsky 30 mannos Truskowo
ipsum nominatos in actu rivoli Withna
cum utraque ripa in terra Wisznensi
circa granicies n. Kucz dicti in eodem
Ins. sent.

M. K. 3, 81

Paw. WIZ / Jedw

Kircie

(1458)

4 $\frac{1}{2}$ mansi in Wythinge in distr. Wyssm.
cum stowysko,

qui iacent ab aggere ad gran. hered.

conophy et r.

MK. 335, 150~

Paw. Wiz Jedwale.

Curaway granicies (1462)

7² maissi in wythryna, distr.
byzan. a granicie wlgariter C.-wey
circa Brzostowo hereditatem
ducalem et usque ad granicies
Chrostowske.

+MK 337, 11.

Paw. 172. / Jedw

Cusowe grańcies (1464)

dux denuavit villam ducalem
Porzosthoro dictam in distr. wyżni-
sitam videlicet 23½ mansos inter
grāncies infrascriptas incipiendo
a Porzosthoro Nadbory cum utraque
nippa fluvii wythynya inter gra-
ńcies Morzane, Cusowe et

+

Brodowske, Wythynske et
Schupy ad graticies Plutly.

MK 337, 12.

Russie
Cucrowy grānicies (1464, 1487) ^{Pan. Wisna / Jodwabuc}
dux doñant villam ducalem
Brosthorro in ~~disto~~ ^{terra} Vizu. cum
23½ mansas inter grānicies infra-
scriptas incipiendo a Brosthorro
Nadborny cum utraque ripa fluminis
Vythynya inter grānicies Moharze
Cucrowy et Brodowskye, Vythynyske

—verte—

et Schapny usque ad grani-
cies Bluthi

jon: szestraneb de carnyca

MK 6,199^v-200

Paw W Fz / Jedw .

Cucze

(1466)

Li mansis in C. in disto.

Wysszuei . cum molendino

Ursula f. Jaci Cucze de C. vendit Dacubogio
Bartholomei de C. patri suo patreli

KK 337, 21^v

Paw Wiza / Jedwabne

Kucze

(1465)

Bartholomeus Kucz cum Joanne et
Petro filiis suis bone K. sue heredi-
tarie in districtu Visnensi consistentie
per transactionem expressit.
in actis terretr. Visnens.

h. dook

H. K. Mil, s. 231, 2. w. k. e

wiz / jedwabne

Gwoźe [= Kucire]

(1472)

Johannes de Dobrzyca, Mathias Rástek pro
nobili Margaretha de Conopky ux. nobilis
Viti de Wythynye cautionem fecerunt fi-
deiussoniam.

Nobiles Nyemyetza de G. et Johannes de
Wythynye, germanus Viti, fideiusserunt pro
dicto Vito, quod ipse vitus Margaretham
ux. suam de domo expellere non debebit,
sed ipsam servare etc.

A. Di. Pt. I Ep. 10, 20

Kucze

Paw. Wizaia / Jedwabne

Kucowe granicēs (1472, 1486)

^{id est: sive tranek de campane}
dux dedit villam ducalem

Broszow dictam in terra Vizen.
sitam, ~~et~~ 23½ mansos, inter grani-
cies infrascriptas: incipiendo a grani-
ciebus ville Broszow Nadborycum
utraque ripa fluvii loythnicza et
inter granicēs Moranze, Kucowe,
Wythyskye et usque ad granicēs
Byodny,

Mk 6, 181-181^v

Pav. W 12 / Judo

Chusze granicis (1473)
maiori ^{s. duc.} in Brzostowo in terra
Wyznien. incipiendo a Brzostowo
Natbony cum utraque ripa fluvii
Wytlina et inter granicis Morane
Ch. et Sybolszkye, Wytthinszkye
et Schuppi usque ad granicis
Clutti etiam in terra Wyznien.
Joh: Szebranek de Carnie daki

MKS. 36 (= Kucze)

Paw Wime / Gedwabus

Currenske granices (1475)

I mansi sive in Camyonka
sive Makowa a granicibus ^{Bartol^oci} r.
usque ad C. in terra Wyszyn.

4 MK S. 57.

Cucze

Paw. Wiza / Jedwabne

(1987)

n. stan. de C.
Wausossche

(kup. wausossche)

MK 6, 209^v

Saw. Wir / Jedwab.

Cucze

(1494)

villa terrigenarum, „dist. vizn.”

omnes in libertate

(16 posiadaczy, 10 1/2 włók)

Ks. Pobor. 38, 10^v

Paw. Wicz / Jędr.

Kucze

(1497)

Stanisl. de Kucze

Baranowski; Opis rycerstwa ~~239~~

240,

Paw. Wicz. Jedw.

Kneze

(1497)

Stan. Marcus, Nic. de K. dush. Wiza.

Baranowski, Spis rycerstwa, 10, 11

461

Wir / Jedwabne

Cesse alias Prestreken

1502

In causa discepti Stanislai presbiteri de Cesse
 contra nob. Stanislauum de Glyuky burgabium vir-
 nensem, burgabius prescriptum ex libro preestri
 Spenseri vendicionis bonorum C. alias P. per
 Stanislauum presbiterum de Cesse facte, produxit

Q. G. Pt. Sp. 16, 157 ✓

716

Wiz

Cucze alias Przestrzelcze

/1507/

Causa inter Jacobum Gorsky iudicem nuriensem
et tutorem puerorum olim nob. Nicolai de Prze-
strzelcze alias Cucze et ~~Mat~~garetham consortem
testatoris occasione legatorum ad ius seculare
remisa est.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 249v

461

Wis / Jedwabne

Przestrzelcze alias Cucze

/1502/

In causa Stanislai presbiteri de Cucze contra nob.
Stanislaum de Glynky burgrabium viznensem burgrabius
produxit rescriptum ex libro terrestri Vyznensi vendi-
cionis bonorum Cucze alias Przestrzelcze per Stanislaum
presbiterum de Cucze facte.

A. Dj. ^{Fz}. Ep. 16, 157v

716

Wiz

Preestrelere alias lere (1507)

Causa inter Jacobum Gosky iudicem mu-
nensem et Petrum puerorum dicit nob. Nicolai
de P. alias de C. et Margaretham consortem
testatoris occasione legatorum ad res seculari
remissa est.

2. Br. P. Sp. 16, 249v

Wir

Kunere

(1515)

(Testes occasione decimarum predialium in villis
jedwabne, Grandy et K. per pleb. in jedwabne induciti)

(5. testis) nob. Marcus Kuner: „de agris predia-
libus (decimis) est plebani et de agris kmethonibus
lini epi. -- si aliqui agr. prediales sunt locati
kmethonibus: deponunt, quod fuerunt eorum tres
fratres ibidem in K. et mortui eorum fratre loca-
verunt agros kmethonibus videl. 5½ mansos. --
quis tollit decimas de eisdem agris? respondit quod
plebanus. -- si aliquando tollebat factor episcopi de
eisdem agris predialibus cultis per kmethones dicit
A. D. J. P. C., Ep. 149. 262^v quod nunquam tollebat.

-- a quot annis locati sunt agri prediales kme-
thowidus? deponunt quod a 12 annis."

6. testis nob. Ham. de Presteclae: "si in
conca radice locati sunt? deponunt quod non,
sed in agris predialibus, -- quia ibi habet
granicies cum illis bonis."

7. t. lab. Wyganch de K.

8. t. lab. Joh. Zelaso de K.

Cvare

Wiz/jedwabne (1516)

„honor. Michael viccar. in Jedwabno... in facto con-
troversie inter... epum sive factores decimarum
clavis Lomzen . ex 1 et hon. d. Paulum de Clesko-
wo rectorem parroch. ecclie in Jedwabno ex altera
parte occasione decimarum videl 6 mansorum
in villa C., quas idem rector pretendit esse
localas in agris predialibus, et 2 mansorum in
villa Gredy ...

.. dictus Paulus in presencis oltoniste honor.
Gregorii de Lomza ... (olharcu zermania biadluow/
... eps... ordinarit... , quod videl. dictus... eps... sive
prius mensa epalis post omnes agros communes

A DJPD, Ep. 2, 125-126

1/

emelionales, quos nunc colunt in villa Grady ...
et ac de 6 mansis in C. ex prediis localis et
nuper possessit debet per... factores tollere et deci-
mare, dictus vero rector racione premissorum
ultra antiqua predia in Grady et C. decimanum
de 7 mansis a pluribus annis desertatis et qui
usque modo desertati sunt et de quibus decima
pericipiebatur pro mensa ... epi. (<...> pro se
ipso aut ipsius successoris decimare.